屏榮高級中學110學年度第一學期教學進度表
	班    級
	科年班
	教學科目
	
	每週時數
	

	任課教師
	
	教科用書
	
	出版社
	
	作者
	

	學習目標
	正確協助學生掌握關鍵觀念，提昇學習效能。

	評量方式(勾選)
	□口頭  □作業筆記  □學習態度  □紙筆測驗  □資料蒐集

	週次
	日期
	課程單元名稱
	作業

內容
	起迄

頁數
	重要議題融入(請勾選)
	備註

	1
	8/29-9/4
	準備週
	
	-
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	9/1開學及正式上課


	2
	9/5-9/11
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	9/11補課

	3
	9/12-9/18
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	4
	9/19-9/25
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	9/18-21中秋節連假

	5
	9/26-10/2
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	6
	10/3-10/9
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	7
	10/10-10/16
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	10/11國慶日連假

	8
	10/17-10/23
	第一次段考(10/18-19)
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	10/18-19第1次段考


	9
	10/24-10/30
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	10
	10/31-11/6
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	11
	11/7-11/13
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	12
	11/14-11/20
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	13
	11/21-11/27
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	11/26校慶.

	14
	11/28-12/4
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	15
	12/5-12/11
	第二次段考(12/9-10)
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	12/9-10第2次段考

	16
	12/12-12/18
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	12/15-17高二公訓

	17
	12/19-12/25
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	18
	12/26-1/1
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	1/1元旦放假. 

	19
	1/2-1/8
	
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	

	20
	1/9-1/15
	期末考(普三)
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	1/12-14期末考(普三)

	21
	1/16-1/22
	期末考
	
	
	□生命教育□性別平等教育 

□法治教育□人權教育 □多元文化
□環保教育□永續發展 □消費者保護
	1/18-20期末考(普一二及職科)


屏榮高級中學110學年度第一學期班級學習檢核表

	班    級
	科年班
	教學科目
	
	每週時數
	

	任課教師
	
	教科用書
	
	出版社
	
	作者
	

	學期學習目標
	正確協助學生掌握關鍵觀念，提昇學習效能。

	
	學習成效檢核

	週次
	日期
	單元/主題
	教學內容
	Ⅰ
	Ⅱ
	Ⅲ
	Ⅳ
	Ⅴ
	Ⅵ

	1
	8/29-9/4
	
	準備週
	
	
	
	
	
	

	2
	9/5-9/11
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	9/12-9/18
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	9/19-9/25
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	9/26-10/2
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	10/3-10/9
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	10/10-10/16
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	10/17-10/23
	第一次段考(10/18-19)
	第一次段考(10/18-19)
	班級平均分數    分

	9
	10/24-10/30
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	10/31-11/6
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	11/7-11/13
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	11/14-11/20
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	11/21-11/27
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	11/28-12/4
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	12/5-12/11
	第二次段考(12/9-10)
	第二次段考(12/9-10)
	班級平均分數    分

	16
	12/12-12/18
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	12/19-12/25
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	12/26-1/1
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	1/2-1/8
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	1/9-1/15
	期末考(普三)
	期末考(普三)
	
	
	
	
	
	

	21
	1/16-1/22
	期末考
	期末考
	班級平均分數    分

	填表說明：V表示熟練   △表示尚可    ？表示不足   ★待加強
	


